
ULS 5

NUfg_U

PLAN GENERAL MUNICIPAL DE

ORDENACIÓN DE CARTAGENA

Uso Global

RESIDENCIAL

Categoría

URBANO NO CONSOLIDADO

Código del Ámbito

ULS 5

FICHA DE GESTIÓN
Nº

210

U.A. 5 de Las Salinas 

Área Urbana Homogénea
Las Salinas Interior

Coef. Suelo Neto Edificable
0,510

Parámetro de Referencia
0,104

Aprovechamiento
0,204

SUPERFICIES

Ámbito (m²s) 10.360,15

Ámbitos excluidos Sistemas Generales  (m²s) 10.360,15

Sistemas Generales adscritos/

vinculados (m²s)

Sistemas locales Públicos (m²s)

Parcelas Lucrativas (m²s)

Edificabilidad Lucrativa (m²e)

GC 0

GF 0

GQ 0

GV 0

Q 0

V 2.642,89

F 0

C 2.428,81

R 5.288,45

T 0

I 0

Otros 0

R 2.115,38

T 0

I 0

Otros 0

RP (m²e) 0

0

5.071,70

5.288,45

2.115,38

ICS 0Índice de cohesión social (m²e/m²e)

Sistema de actuación

Otras consideraciones

Nueva delimitación
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SITUACIÓN DE LA UNIDAD

SITUACIÓN SISTEMAS GENERALES VINCULADOS/ADSCRITOS

NP-NT-ECO

RUa2
 

RUa2
 

RUa2
 

RUa2
 

RUa2
 

Ra2
 

VE
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

DPMT

UA-ULS 4

UA-ULS 5

vAG

vMT

vMT

PESH-PMAR
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